[Inde] plures car(te) uno tenore per predictos contrahentes [fieri sunt rogate] ut supra legitur.  Actum C(umis) in porta Turri, ap(ud) domum ubi stat suprascripta mulier.
Interfuer(unt) ibi testes rogati Iohannes filius condam Giselberti [........] de Matio et Mar(tinus) filius condam Iohannisbeli de Matio et Otonus filius condam  (c) Ardrici de Bernate et Zanonus filius [condam]| [......................]; et pro not(ariis) Bertramus filius condam [............................] et [Ottucius ?] filius Angeli Pistoris ?, o(m)nes de C(umis).

(SN)  Ego Brancaleo notarius filius condam Bonatii de Faedo notarii de C(umis) hanc car(tam) rogatu suprascripti Viventii [Raynerii notarii de C(umis) scripsi].
(a)  sup(ra) seu nell'interlineo.          (b) Integrazione congetturale.          (c) conda(m)  nell'interlineo con segno d'inserzione.
(R.P.C.)